REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Ge;iralﬁ, Fjottéiaun’zio Di Giosia
) -
Deliberazione n° " del GG LUG ﬁﬂzu

U.0.C.: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
STRUMENTARIO PER L'U.0.C. DI UROLOGIA DEL P.0. DI TERAMO. CIG: Z552D7C6FE

- 0 — (
Data%OZI/fEILQﬁ" 0 _Firma ,i WA A /' DataﬂlE(ZQ Firma (M J\

Il Responsabiie delflstrufforia j/ Il Responsabitedel Procedimento
(Dott. Severino Di Sabatino Garbati) (Dott. VittorieD"Ambrosio)

I Direttore della U.O.C. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata,
attesta che I'atto & legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il servizio pubblico.

Firma
Data I Direttore U.0.C. Acquisizione Beni e Servizi
(Dott. Vittorio D’Ambrosio)

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
}/ favorevole T X
Vs %
o non favorevole o e L }%
&N s Firma

Data (a’ \1‘//% Lo “Ype > Il Direttore Amministrativo
L v

(Dott. Maurizio Di Giosia)

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

/ favorevole

o non favorevole : & (‘_,P - .
/ S A= Firma - Q/M/uﬁ
> . S Il Direttore Sanitario
Data b!\)’r L’?-D

(Dr.ssa Maria Mattucci)

H



REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo
C.F. 00115590671

Direttore Generale F.F.: Dott. Maurizio Di Giosia

IL DIRETTORE DELLA U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, DOTT. VITTORIO D’AMBROSIO

VISTA lallegata richiesta a firma del Prof. Carlo Vicentini Direttore del’U.O0.C. di Urologia a Direzione
Universitaria del P.O. di Teramo, per I'acquisto del seguente strumentario chirurgico R. WOLF: (allegato 1)

Descrizione e codice Quantita richieste
PINZA DA TAGLIO R.WOLF FLESSIBILE - CODICE 83007 2
PINZA DA BIOPSIA R.WOLF FLESSIBILE - CODICE 82907 2
PINZA DA CORPO ESTRANEO R.WOLF FLESSIBILE — CODICE 829601 2
PINZA DA CORPO ESTRANEO R.WOLF FLESSIBILE - CODICE 828651 2

RILEVATO che la richiesta in argomento risulta controfirmata per autorizzazione dal Dott. Pietro Romualdi
Direttore del Dipartimento Chirurgico;

VISTI gli artt:

63 del D.Lgs. n. 50/2016 comma 2 lettera b) punti 2 e 3, che disciplina 'uso della procedura negoziata

senza previa pubblicazione di un bando di gara, “......i lavori, le forniture o i servizi possono essere fomiti
unicamente da un determinato operatore economico per una delle seguenti ragioni: punto 2) la
concorrenza e assente per motivi tecnici; punto 3) tutela di diritti esclusivi, inclusi i diritti di proprieta

individuale™

36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 che disciplina I'affidamento diretto di importo inferiore a €
40.000,00;
32 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi del quale: “Prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei

contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri ordinamenti, decretano o determinano di
contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici
e delle offerte. Nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante pud
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, 0 atto equivalente, che contenga, in modo
semplificato, l'oggetto dell'affidamento, I'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso
da parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove
richiesti”;

- 1 comma 450 delle legge n. 296/2006 cosi come modificato dallart. 1 comma 130 della legge n. 145 del
30.12.2018 ai sensi del quale: “le altre amministrazioni pubbliche di cui all'art. 1 del decreto legislativo 30
marzo 2001 n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari 0 superiore a 5.000,00 euro e di importo




inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica
amministrazione ovvero dal sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento
per lo svolgimento delle relative procedure;

- 9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a
ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere, qualora
non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi1e2ein
caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto...”;

- 1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: "...gli enti del Servizio sanitario nazionale sono
tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario, come
individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all'articolo 9, comma 3, del decreto-
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, avvalendosi, in
via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip Spa”;

CONSIDERATO che la presente deliberazione, vale anche quale determina a contrarre, ai sensi del quadro

normativo come sopra delineato e di quanto previsto nel richiamato art. 32 comma 2 del D.Lgs n. 50/2016;

RILEVATO che da verifiche effettuate sul Portale degli Acquisti in Rete P.A., & risultato che per la fornitura dei

beni richiesti allo stato non sono presenti Convenzioni Consip attive, tuttavia e risultato che la categoria

merceologica oggetto di acquisizione & comunque inserita nei cataloghi del Mercato Elettronico della Pubblica

Amministrazione (MEPA), messo a disposizione da CONSIP;

DATTO ATTO che in ragione di quanto sopra si & provveduto ad avviare sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione (MEPA) in data 22/06/2020 apposita trattativa diretta n. 1329991, con la ditta MOVI
spa P.iva: 11575580151, con sede in Via Cassio Dione n. 15 — 20138 Milano, distributore esclusivo su scala

nazionale dello strumentario R. WOLF, che ha formulato la seguente offerta tecnica ed economica; (allegati 2

e 3d)
Prodotto richiesto Q.ta Prodotto offerto Marca e codice CND RDM Prezzo Prezzo iva
prodotto unitario iva totale iva
esclusa esclusa
Pinza da taglio flessibile Forbicina flessibile 7 fr.
R. WOLF 2 ) . R.WOLF 83007 K0180 | 1435397 €631,00 € 1.262,00 22%
s terminale cilindro
Pinza da biopsia ﬂeSSibile P'mza f]ess,b”e 7 fr. per
R. WOLF 2 L R.WOLF 82907 L1204 40613/R €526,15 €1.052,30 22%
: biopsia
Pinza da corpo estraneo Pinza biopsia flessibile
s 2 R.WOLF 829601 L1204 40613/R € 906,95 €1.813,90 22%
flessibile R. WOLF 3fr.|=920mm
Pinza da corpo estraneo Pinza presa flessibile usr
i 2 R.WOLF 828651 L1204 40613/R €821,10 € 1.642,20 22%
flessibile R. WOLF afr

per un ammontare complessivo di € 5.770,40 iva esclusa e di € 7.039,88 iva inclusa (22%);



ACCERTATO che ['offerta tecnica dalla ditta MOVI spa & conforme a quanto richiesto dal Prof. Garlo Vicentini
Direttore dell'U.0.C. di Urologia a Direzione Universitaria del P.O. di Teramo; (allegato 4)

RISCONTRATA la dichiarazione dalla quale risulta che la ditta MOVI spa & la distributrice esclusiva a livello
nazionale dello strumentario R. WOLF, oggetto della presente fornitura; (allegato 5)

RITENUTO di aggiudicare, la trattativa diretta n. 1329991, finalizzata alla fornitura di strumentario chirurgico R.
WOLF, da destinare all' U.O.C. di Urologia a Direzione Universitaria del P.O. di Teramo, in favore della ditta
MOVI spa P.iva: 11575580151 con sede in Via Cassio Dione n. 15 — 20138 Milano, telefono: 02/50905227
mail: gare @movigroup.com e gare @ postcert.it;

RISCONTRATA la regolarita della documentazione amministrativa prodotta dalla ditta MOVI spa;

RITENUTO di nominare ai sensi della normativa vigente quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto (D.E.C.)
il Prof. Carlo Vicentini Direttore dell'U.O.C. di Urologia a Direzione Universitaria del P.O. di Teramo;
RILEVATO che ai fini della tracciabilita dei pagamenti il numero di CIG che identifica la procedura € il
seguente Z552D7C6FE.;

PROPONE DI

1) AGGIUDICARE la trattativa diretta n. 1329991, finalizzata alla fornitura di strumentario chirurgico R.
WOLF da destinare all' U.O.C. di Urologia a Direzione Universitaria del P.O. di Teramo, in favore della
ditta MOVI spa P.iva: 11575580151 con sede in Via Cassio Dione n. 15 - 20138 Milano, telefono:

02/50905227 mail: gare @movigroup.com e gare @postcert.it, alle condizioni sotto indicate:

Prodotto richiesto Q.ta Prodotto offerto Marca e codice CND RDM Prezzo Prezzo iva
prodotto unitario iva totale iva
esclusa esclusa
Pinza da taglio flessibile Forbicina flessibile 7 fr.
R. WOLF 2 . o R.WOLF 83007 KO180 | 1435397 €631,00 €1.262,00 22%
: terminale cilindro
Pinza da biopsia flessibile Pinza flessibile 7 fr. per
R. WOLF 2 o R.WOLF 82907 L1204 | 40613/R €526,15 €1.052,30 22%
: biopsia
Pinza da corpo estraneo Pinza biopsia flessibile
flessibile R. WOLF 2 ait 1=850mm R.WOLF 829601 L1204 | 40613/R € 906,95 €1.813,90 22%
Pinza da corpo estraneo Pinza presa flessibile usr
flessibile R. WOLF 2 3fr R.WOLF 828651 L1204 40613/R €821,10 €1.642,20 22%

per un ammontare complessivo di € 5.770,40 iva esclusa e di € 7.039,88 iva inclusa (22%);

2) DARE ATTO che alla spesa di € 7.039,88 iva inclusa (22%), come sopra determinata, si fara fronte con la
prenotazione assunta dalla Farmacia Ospedaliera di Teramo in sede di contrattazione dei budget con il
controllo di gestione, come da specchietto finanziario in calce al presente atto

3) PRECISARE che il presente provvedimento costituisce anche determina a contrarre art. 32 comma 2 del
D. Lgs n. 50/2016;




4) NOMINARE ai sensi della normativa vigente quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto (D.E.C.) il Prof.
Carlo Vicentini Direttore dell'U.O.C. di Urologia a Direzione Universitaria del P.O. di Teramo,

5) DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, in ragione di quanto riportato in narrativa

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto:
— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a

seguito dellistruttoria effettuata &, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dallart. 1 della legge 20/94 e successive
modifiche;

— che i Direttori Sanitario e Amministrativo, hanno espresso formalmente parere favorevole;

DELIBERA
— diapprovare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata; w)—\\
{60145 IL DIRETTORK GENERALE|F.F.
N\ = Dott. Maunfgio Di Gjio



ALLEGATI ALLA DELIBERA:

Allegato: 1: Richiesta di acquisto;

Allegato 2: Trattativa diretta n. 1329991

Allegato 3: Offerta ditta MOVI spa;

Allegato 4: Conformita offerta tecnica ditta MOVI spa;

Allegato 5: Dichiarazione di esclusivita;

PQQQ%&L n. ho@)lb



.A

SCHEDA PER RICHIESTA ACQUISTO DI BENI MOBILI DUREVOLI

ALLEGATO n. 4 alla Procedura per la gestione degli acquisti dei beni mobili durevoli e di beni immobili, per la gestione degli inventari, per la gestione dei fuori uso.

U.0. richiedente C ,NCS @.@h - S Centro di Costo Wﬂmm..&OL: Direttore th‘_._ . C . Cﬂuﬂ\ﬁn‘ZﬁID N B
PRESENZA DELL'ACQUISTO NEL PIANO DE| FABBISOGNI 0 s O NO Data richiesta: ,\m \ﬂm \ !&UN\AU
N.B. : RICHIESTE DI ACQUISTO NON PRESENTI NEL PIANO DE| FABBISOGNI O CON PRIORITA SUPERIORE A 20 SONO IMPROCEDIBILI
da destinare a: Num.Inventario vecchie coslo Classe di priorita
Quantita Descrizione del bene richiesto (Utente, Ubicazione apparecchiature presunto | assegnata nel plano dei | eventuali annotazioni
e rif. telefonico) (salo se soslituzione) (EURQ) fabbisogni
< |PINZA DA TAGLIO \NOOLT FLE S5iglle |UROWGEAA | 9300F | T S .
< [PinzA DA BAcPSIA WOLE FLESSIBILE |URCLOGIA | gewao+ (| 1
L |PinZA DA corbec ESTRANES WOLE | UROWOA L2Ye04 | N
‘ B . ) S Hess BdlLe - — i (I . S —
L |PINZA DA CorRPo ESTRANEC \XYOLE | UROLOGA | R29¢e54 | | — | 0
= § ) — HESSISE — B S

Breve descrizione del motivo dell'acquisto, delle attivita da aulomalizzare e delleventuale software che 5| intende utilizzare: -2 ATAST DA WATE R, AL <O HPATI e cod Lo
STRUNEN THO VUOLF GHAY (N DOTRZ@NE. PINZE ROME PERCHE" 1N USO b TANT AT & ItAA SoSnTY |

77

Riferimento fonte di finanziamento (FSN, fondi finalizzati, entrate proprie, ecc.) o~ n

[

Nome e Firma del Richiedente ﬁ.b,.mwfu 5/ € m,fh IS

Gmhzﬁ.ﬁ_\d@ﬁ d | " mr. ,_\_If\\_
| st f SO PN

4

Visto per approvazione e controllo del dati riportati
Direftore Responsabile della sfruttura (Presidio / Distretto / Dipartimento)

Annotazioni dell’Alta Direzione o firna per approvazione/parere tecnico




acquistinretepa:it

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA | '

Numero Trattativa 1329991
Descrizione Trattiva per strumentario Wof
Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)
Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia
Modalita di svolgimento della procedura Telematica (on line)
Modalita di definizione dell'offerta Prezzi unitari
CIG Non inserito
Cup Non inserito
ASL 4 Teramo - ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI
Amministrazione titolare del procedimento 00115590671

64100 Circonv. Ragusa, 1 TERAMO (TE)

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica UFPLOH

Punto Ordinante MARCO RODOMONTI / RDMMRC59R14L103F

MARCO RODOMONTI / RDMMRC59R14L103F
ASL 4 Teramo

Data e ora inizio presentazione offerta 22/06/2020 12:15

Soggetto stipulante

Data e ora termine ultimo presentazione offerta 26/06/2020 18:00

Data limite stipula contratto (Limite validita offerta del

Fornitore) 26/06/2021 18:00

Istruttore Dott. Di Sabatino Garbati Severino (contatti
0861/420820 email severino.disabatinogarbati@aslteramo.it)

Bandi / Categorie oggetto della Trattativa Forniture specifiche per la Sanita (BENI)

Ulteriori note

Fornitore MOVI S.P.A

| ri di Sicurezza non i ribasso e non compresi .
Oneri di Sic oggetto d S0 e non comp Non specificato

nell’Offerta
Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura
Dati di Consegna PRESIDIO OSPEDALIERO DI TERAMO
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: CIRCONVALLAZIONE RAGUSA, 1
TERAMO - 64100 (TE) ABRUZZO
SCHEDA TECNICA 1 DI 4
N Sehada Tecnica PINZA DA CORPO ESTRANEO FLESSIBILE WOLF
ame genocd. Tosnie CODICE 829651
Quantita 1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

2w

Data Creazione Documento: 22/06/2020 12.15.23 Pagina 1di 3



quistinretepa-’
o : : Regola di .
Nr. Caratteristica Tipologia A==l Valori
*PREZZO COMPLESSIVO .
1 DELLA FORNITURA Economico Nessuna regola
FORNITURA OGGETTO .
2 PREVALENTE DELLA RDO Tecnico Nessuna regola
, : : : e ACQUISTO
3 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte NOLEGGIO

L
-

SCHEDA TECNICA 2 DI 4

Nome Scheda Tecnica

PINZA DA BIOPSIA FLESSIBILE WOLF CODICE 82907

Quantita

1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

o e : g Regola di .
Nr. Caratteristica Tipologia AR e Valori
*PREZZ0O COMPLESSIVO :
1 DELLA FORNITURA Economico Nessuna regola
FORNITURA OGGETTO .
2 PREVALENTE DELLA RDO Tecnico Nessuna regola
3 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte : Qgﬁg&%}%

SCHEDA TECNICA 3 DI 4

Nome Scheda Tecnica

PINZA DA TAGLIO FLESSIBILE WOLF CODICE 83007

Quantita

1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

s : i Regola di .
Nr. Caratteristica Tipologia R Valori
*PREZZO COMPLESSIVO :
1 DELLA FORNITURA Economico Nessuna regola
FORNITURA OGGETTO .
2 PREVALENTE DELLA RDO Tecnico Nessuna regola
3 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte : Qg?g(l_;sc_;ﬂg

SCHEDA TECNICA 4 DI 4

Nome Scheda Tecnica

PINZA DA CORPO ESTRANEOQ FLESSIBILE WOLF
CODICE 829601

Quantita

1

| campi contrassegnati con * sono obbligatori

L . ; Regola di a
Nr. Caratteristica Tipologia Aivilfies ong Valori
1 "PREZZO COMPLESSIVO Economico Nessuna regola
DELLA FORNITURA .
Data Creazione Documento: 22/06/2020 12.15.23 '3 Pagina 2 di 3




acquistinretepa-'t

Nr. Caratteristica Tipologia Reg.ola.di Valori
Ammissione
2 FORNITURA OGGETTO Tecnico Nessuna regola
PREVALENTE DELLA RDO 9
3 Tipo contratto Tecnico Lista di scelte : Q%Egés(;%
| DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA
Descrizione Nome file

modello-dichiarazione-

modello dichiarazione tracciabilita tranntshilits doe

DGUE DGUE ditta MOVI SPA.doc
Richiesta di offerta Richiesta di offepr‘ctiaf ditta Movi spa.

modello offerta economica
(dettaglio).xlsx

RICHIESTE AL FORNITORE

modello offerta economica (dettaglio)

Descrizione Firmato digitalmente
Offerta economica di dettaglio (utilizzare modello excel allegato) Si
scheda tecnica del prodotto Si
dichiarazione di congruita dei prezzi Si
modello dichiarazione tracciabilita (utilizzare modello allegato) Si
DGUE (utilizzare modello allegato) Si
dichiarazione di esclusivita Si

Data Creazione Documento: 22/06/2020 12.15.23 Pagina 3di 3 4



Gl . W=
w/ &




J/

OFFERTA ECON(

-

ICA

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE

AREA COMPILATA DALLA DITTA OFFERENTE

‘RDM

Prezzo ui

nitario va

Offerta n. 200001402/CERSTE del 25/06/2020

PINZA DA TAGLIO FLESSIBILE WOLF CODICE 83007 rorbicinaflessiblles 83007 - R. WOLF K0180 1435397 €.631,000 1262,00€ |  22%
fr.terminale cilindro
PINZA DA BIOPSIA FLESSIBILE WOLF CODICE 82907 Pinza flessibile 7 fr. x biopsia 82907 - R. WOLF 11204 40613/R €.526,15 105230€ | 22%
PINZA DA CORPO ESTRANEO FLESSIBILE WOLF CODICE 829601 ”"“;f’r“l’f’;';of::"""e 829601 - R. WOLF 11204 40613/R € 906,95 181300€| 2%
PINZA DA CORPO ESTRANEQ FLESSIBILE WOLF CODICE 828651 Pinza presa flessibile urs 3fr. 828651 - R. WOLF L1204 40463/R €.821,10 1.642,20 € 22%
€5.770,40







Movi® spa Tel. +39 02 50 90 51 R.E.AA.: MI 1477333
attrezzature biomediche Fax +39 02 50 61 048 Capitale €. 7.072.000 i.v.

Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA = VAT No: IT 11575580151
C MOVI ) e AR www.movigraup.com Certified Quality System IS0 13485

Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

SCHEDA TECNICA N° 3533

NOME PRODOTTO PINZE FLESSIBILI

[IMMAGINE

a

DESCRIZIONE TECNICO  Le pinze flessibili sono costituite da un tubo flessibile (spirale) con effettori distali, come ad esempio:
COMMERCIALE - Ganasce di pinza

- Forbici

- Manipolatore

Essi possono essere mossi mediante un'asta di trazione o comando a fune nel tubo flessibile e da
un'impugnatura all'estremita prossimale.

DESTINAZIONE D'USO  Le pinze flessibili vengono utilizzate per afferrare, manipolare e tagliare come anche dissezionare e prelevare
porzioni di tessuto, organi e corpi estranei attraverso accessi naturali, artificiali o creati chirurgicamente.

Le pinze flessibili trovano impiego in svariate specialita chirurgiche per effettuare esami, diagnosi e/o terapie in
combinazione con gli accessori per I'endoscopia nei diversi ambiti medici.

Vengono impiegate in combinazione con:

- Endoscopi rigidi e flessibili

- Accessori per endoscopia (camicie tubolari, camicie del trocar, litotritore, ecc.)

GAMMA PRODOTTI

CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE MISURA
PINZE DA BIOPSIA:

Pinza da biopsia flessibile

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 750 mm
722360 Lunghezza operativa: 630 mm
Diametro: 3 Fr

Pinza da biopsia flessibile

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 1135 mm
7264611 Lunghezza operativa: 1020 mm

Diametro: 7 Fr

ST N® 3533

Pagina1di4
REV.0-11/01/201%9 &



MOoVviI® spa Tel. +39 02 5090 51 R.E.A.: MI 1477333
attrezzature biomediche Fax+39 025061048 Capitale €. 7.072.000 i.v.

Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA = VAT No: IT 11575580151
( MOVI ) 1 - 20138 MILANO WWW.MOVIgroup.com Certified Quality System ISO 13485
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano
CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE MISURA
Pinza da biopsia flessibile

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 950 mm
7265611 Lunghezza operativa: 820 mm
Diametro: 6 Fr

f

Pinza da biopsia flessibile

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 1000 mm
827801 Lunghezza operativa: 770 mm
Diametro: 6,5 Fr

v

Pinza da biopsia 3 Fr

CND: KO180

RDKE: 1435600 Lunghezza totale: 380 mm
82903 Lunghezza operativa: 260 mm
Diametro: 3 Fr

f

Pinza da biopsia 5 Fr

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 465 mm
82905 Lunghezza operativa: 365 mm
Diametro: S5Fr

f

Pinza da biopsia 7 Fr

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 460 mm
82907 Lunghezza operativa: 375 mm
Diametro: 7 Fr

f

Pinza da biopsia 10 Fr

CND: L1204

RDM: 40613/R Lunghezza totale: 475 mm
82910 Lunghezza operativa: 375 mm
Diametro: 10 Fr

f

ST N° 3533 -:1-’

REV. 0 - 11/01/2019 Pagina 2.di4



MOVI® spa Tel. +39 02 50 90 51 R.E.A.: MI 1477333
attrezzature biomediche Fax +39 02 50 61 048 Capitale €. 7.072.000 i.v.

: Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA = VAT No: IT 11575580151
C MOVI I- 20138 MILANO www.movigroup.com

Certified Quality System 1SO 13485
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

CODICE PRODOTTO

DESCRIZIONE

Pinza da biopsia 5 Fr

CND: L1204
RDM: 40613/R

MISURA

Lunghezza totale: 700 mm

829051 Lunghezza operativa: 580 mm
Diametro: 5 Fr
Pinza da biopsia 3 Fr
CND: L1204
RDM: 40613/R
/ Lunghezza totale: 550 mm
829131 Lunghezza operativa: 410 mm
Diametro: 3 Fr
Pinza da biopsia 7 Fr
CND: L1204
RDM: 40613/R Lunghezza totale: 480 mm
82917 Lunghezza operativa: 375 mm
Diametro: 7 Fr
Pinza da biopsia 3 Fr
CND: L1204
RDM: 40613/R Lunghezza totale: 1065 mm
829601 Lunghezza operativa: 950 mm
Diametro: 3 Fr
Pinza da biopsia 5 Fr
CND: L1204
RDM: 40613/R Lunghezza totale: 665 mm
829603 Lunghezza operativa: 560 mm
Diametro: 5 Fr
Pinza PE flessibile
CND: L1204
RDM: 40613/R Lunghezza totale: 730 mm
8734606 Lunghezza operativa: 600 mm

ST N® 3533

REV.0-11/01/2019

|

Diametro: 3,5 Fr

Pagina 3di 4



MOVI® spa Tel. +39 025090 51 R.E.A.: M| 1477333
attrerzature biomediche Fax+39 02 5061048 Capitale €. 7.072.000 i.v.

Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA —VAT No: IT 11575580151
‘ MOVI ’ |- 20138 MILANO www.movigroup.com Certified Quality System ISO 13485
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

CODICE PRODOTTO DESCRIZIONE MISURA

Pinza PE flessibile

CND: L1204
RDM: 40613/R Lunghezza totale: 970 mm
8734608 Lunghezza operativa: 850 mm

Diametro: 3,5 Fr

Pinza da biopsia 3,5 Fr

CND: L1204

BEIM: 06135 Lunghezza totale: 700 mm
895360 Lunghezza operativa: 580 mm
Diametro: 3,5 Fr

INFORMAZIONI
GENERALI

FABBRICANTE

RICHARD WOLF G.m.b.H.
Pforzheimer Strasse 32,
75438 Knittlingen
GERMANIA

DATI REGOLATORI

CLASSE DEL DISPOSITIVO MEDICO

Classe |

SPECIFICHE TECNICHE

Met_o_do di » Sterilizzazione in autoclave con il procedimento frazionato a 134 °C
Sterilizzazione » Compatibile con sistema di sterilizzazione a Steris/Sterrad

Condizioni di utilizzo  10°C-30°C
800hPa - 1060hPa

30% - 85%
Condizioni di 5°C-40°C
Stoccaggio 800hPa - 1060hPa
30% - 85%
REDATTA da APPROVATA da
Attrezzature Scientifiche Ufficio Qualita e Regolatorio

ST N® 3533 O) Pagina 4di4

REV.0-11/01/2019



MOVI® spa Tel. +39 02 50 90 51
attrezzature biomediche Fax +39 02 50 61 048

R.E.A.: MI11477333

Capitale €. 7.072.000 i.v.
C.F./P.IVA—VAT No: IT 11575580151
Certified Quality System 150 13485

Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com
C MOV ) !-20138Mmiano WwWw.movigroup.com

Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

SCHEDA TECNICA N° 3424

NOME PRODOTTO STRUMENTI FLESSIBILI ED ACCESSORI PER UROLOGIA

GAMMA PRODOTTI

CODICE DESCRIZIONE
PRODOTTO

Pinze (flessibili/rigide) e forbici:
828131 PINZA FLEX. 3 FR DA PRESA - LUNGH. 410 MM
PINZE FLESSIBILI PER CORP| ESTRANEI:

82805 PINZA FLEX. 5 FR CORPI ESTRANEI
82807 PINZA FLEX. 7 FR CORPI ESTRANEI
82810 PINZA FLEX. 10 FR CORPI ESTRANEI

PINZA FLEX. 5 FR CORPI ESTRANEI - LUNGH. 550 MM

828051 r\w
[/ — 1“mmbmumuuuunn

T YT T R R T Y Y Y

829131 PINZA FLEX. 3 FR BIOPSIA - LUNGH. 410 MM
PINZE FLESSIBILI PER BIOPSIA:

82907 PINZA FLEX. 2,1 mm BIOPSIA
82905 PINZA FLEX. 5 FR BIOPSIA
829055 PINZA FLEX. 6,5 FR BIOPSIA
8291 PINZA FLEX. 10 FR BIOPSIA

PINZA FLEX. 5 FR BIOPSIA - LUNGH. 550 MM

829051

ST N°® 3424
REV. 3 - 10/09/2018

Paginaldi4

0



o

CODICE
PRODOTTO

83007

8735685
8736685

864560
86426

864565
864265

8642681

8642631

899264

MOVI® spa Tel. +39 02 50 90 51

attrezzature biomediche Fax +39 02 50 61 048
Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com
1-20138 MILANO WWW.movigroup.com

R.E.A.: M1 1477333

Capitale €. 7.072.000 i.v.

C.F./P.IVA - VAT No: IT 11575580151
Certified Quality System 15O 13485

Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano

DESCRIZIONE

FORBICINA FLEX. 7 FR - TERMINALE CILINDRICO

PINZE FLESSIBILI PER URS/NEFROSCOPIO

PINZA FLEX. 5 Fr - LUNGH. 550 mm
PINZA FLEX. 6,5 Fr - LUNGH. 550 mm
PINZE RIGIDE PER BIOPSIA:

PINZETTA RIGIDA 7 FR X BIOPSIA - LUNGH. 325 MM
PINZETTA RIGIDA 5 FR X BIOPSIA - LUNGH. 340 MM
PINZE RIGIDE PER CORPI ESTRANEIL:

PINZETTA RIGIDA 7 FR X CORPI ESTRANEI - LUNGH. 325 MM

PINZETTA RIGIDA 5 FR X CORPI ESTRANEI - LUNGH. 340 MM
FORBICE SEMI-FLEX 5 FR. - LUNGH. 355 MM

PINZA-PUNZONE SEMI-FLEX. X BIOPSIA 5 FR

%ﬁ-—

FORBICE SEMI-RIGIDA UNCINATA 7 FR - LUNGH. 335 MM

ST N° 3424 )\l
REV. 3 - 10/09/2018 :

Pagina 2di 4



MOVI® spa Tel. +39 02 50 90 51 R.E.A.: MI 1477333

attrezzature blomediche Fax +39 02 50 61 048 Capitale €. 7.072.000 i.v.
Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA - VAT No: IT 11575580151
C MOVI ) - 20138 MILANO www.movigroup.com Certified Quality System IS0 13485
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano
CODICE DESCRIZIONE
PRODOTTO

ELETTRODI PER CORRENTE AD ALTA FREQUENZA FLESSIBILI A BOTTONE:

823031 ELETTRODO AF. FLEX. LUNGO BOTTONE 3 FR

82304 ELETTRODO AF. FLEX. BOTTONE 4 FR

82305 ELETTRODO AF. FLEX. BOTTONE 5 FR

82306 ELETTRODO AF. FLEX. BOTTONE 6 FR

8231 ELETTRODO AF. FLEX. BOTTONE 10 FR

859980 ELETTRODO AF. FLEX. BOTTONE COAGULAZIONE 5 FR

ELETTRODI PER CORRENTE AD ALTA FREQUENZA FLESSIBILI AD AGO:

o ——

82403 ELETTRODO AF. FLEX. AD AGO 2,4 FR

82404 ELETTRODO AF. FLEX. AD AGO 4 FR

82405 ELETTRODO AF. FLEX. AD AGO 5 FR

824051 ELETTRODO AF. FLEX. TERMINALE AGO CURVO 5 FR

ELETTRODI PER CORRENTE AD ALTA FREQUENZA FLESSIBILI A COLTELLINO:

82605 ELETTRODO AF. FLEX. COLTELLINO 5 FR
CAVO ERBE ACC/ICC - SONDE UNIPOLARE 3 M

815032

|

CAVO BOVIE/VALLEYLAB - SONDE 3 M

815033

SONDE SPECIALL:

42

ST N® 3424

Pagina 3 di 4
REV. 3 - 10/09/2018



Movi® Sspa Tel. +39 02 5090 51 R.E.A.: MI 1477333

attrezzature biomediche Fax +39 025061048 Capitale €. 7.072.000 i.v.
Via Dione Cassio, 15 PEC direzione@pec.movigroup.com C.F./P.IVA - VAT No: IT 11575580151
( MOVI ) 1- 20138 MILANO www.movigraup.com Certified Quality System ISO 13485
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milano
CODICE DESCRIZIONE
PRODOTTO
CANNULA FLEX. AGO INIEZIONE 6 FR - LUNGH. 500 MM
83106
e
ESTRATTORE CALCOLI DORMIA 4 FILI 4 FR
8137041
INFORMAZIONI
GENERALI

FABBRICANTE

RICHARD WOLF G.m.b.H.
Pforzheimer Strasse 32,
75438 Knittlingen
GERMANIA

DATI REGOLATORI

CLASSE DEL DISPOSITIVO MEDICO  CERTIFICATO CE
Conforme alla direttiva 93/42/CEE cosi come modificata dalla Direttiva 2007/47/EEC

Classe |, b. Certificato CE : 50593-16-04 rilasciato da DEKRA GmbH (0124) valido fino al 16/05/2020
SPECIFICHE TECNICHE
Metodo di « Sterilizzazione in autoclave con il procedimento frazionato a 134°C
Sterilizzazione * Sterilizzazione a gas con formaldeide (temperatura: < 65°C — sovrapressione: < 1,7 bar — depressione: > 0,5
bar)
» Sterilizzazione a gas con ossido di etilene (temperatura: < 65°C — sovrapressione < 1,7 bar)
e Sterilizzazione a Steris/Sterrad
REDATTA da APPROVATA da
Attrezzature scientifiche Ufficio qualita e regolatorio

ST N°® 3424 krb

REV. 3 - 10/09/2018 Papinad did.



Da: Vicentini Carlo <carlo.vicentini@aslteramo.it>

Inviato: martedi 30 giugno 2020 09:05

A: Di Sabatino Garbati Severino <severino.disabatinogarbati@aslteramo.it>
Oggetto: R: Strumentario Wolf per UOC Urologia P.O. di Teramo

Buongiorno , ho visualizzato la scheda tecnica dello strumentario Wolf e il tutto risulta essere
conforme alla mia richiesta.

Cordiali saluti.

Da: Di Sabatino Garbati Severino <severino.disabatinogarbati@aslteramo.it>
Inviato: lunedi 29 giugno 2020 08:37

A: Vicentini Carlo <carlo.vicentini@aslteramo.it>; Di Silvestre Luana
<luana.disilvestre@aslteramo.it>

Cc: D'Ambrosio Vittorio <vittorio.dambrosio@aslteramo.it>

Oggetto: Strumentario Wolf per UOC Urologia P.O. di Teramo

Al Direttore

Prof. Carlo Vicentini
All’Infermiere Coordinatore
Dott.ssa Luna Di Silvestre

Buongiorno,

in riferimento alla richiesta di acquisto di strumentario WOLF, inoltro scheda tecnica delle pinze
che la ditta MOVI ci ha offerto ad un costo complessivo di € 5.770,40 iva esclusa.

Resto in attesa di un giudizio di inidoneita, che quanto offerto dalla ditta ¢ conforme alla vostra
richiesta di acquisto.

Cordiali saluti.

Di Sabatino Garbati Severino

UOC Acquisizione Beni e Servizi

ASL Teramo

Circonvallazione Ragusa 1 — 64100 Teramo
Tel. 0861/420820 — fax: 0861/420292

E-mail: severino.disabatinogarbati@aslteramo.it






(WOLF /7

TO WHOM IT MAY CONCERN

ITALY spirit of excellence

Knittlingen, January 10%, 2020

AUTHORIZATION LETTER

We, Richard Wolf GmbH, Pforzheimer Str. 32, 75438 Knittlingen, Germany, a

manufacturer and supplier of Medical Endoscopic Equipment, duly organized under the laws
of Germany, hereby declare that the company

MOVI S.p.A.
Via Dione Cassio, 15
20138 Milano
< ZIon Italy
7/3\
~ls;ex lIusively authorized to sell and distribute Richard Wolf Medical Endoscopic Equipment,
r: except Spine Surgery Systems, in the territory of Italy. The above company is also entitled to
« patygpate at related public tenders for the stated products.
il ‘/
~~——Furthermore, the company is able to organize the commissioning, functional testing as well as

warranty service procedure for the related products in cooperation with and on behalf of the
Richard Wolf GmbH.

We hereby grant our full warranty for the Richard Wolf Medical Endoscopic Equipment offered
by the above firm in accordance with our General Terms and Conditions of Business.

This authorization is effective immediately and valid until 315 December 2020.

Yours faithfully,
RICHARD WOLF GMBH

RICHARD MU\:ZZ/ V //(i

; -JUrgen ‘Stenbeckass K“m ppa. Volker Maute
Co-CEQ Vice President Sales, Service & Marketing

[S

Richard Wolf GmbH Pforzheimer Stralte 32 75438 Knittlingen, Germany Tel.: +49 7043 35-0 Fax: +49 7043 35-4300
info@richard-wolf.com www.richard-wolf.com Handelsregister/Trade Register: Mannheim HRB 510031
Geschéftsfuhrer/Managing Directors: Jurgen Pfab, Jurgen Steinbeck



MOVI® spa R.EA:MI 1477333
attrezzature biomediche Capitale € 7.072.000 1

M VI Via Ulo 5810, 15 com C.F./P. IVA =V 0 51
| - 2013 ANO Certified Quality System ISO 13485
Societa soggetta all'attivita di direzione e coordinamento della LEMAR spa - Milan

Knittlingen, 10 Gennaio 2020

A CHI DI INTERESSE
ITALIA

LETTERA DI AUTORIZZAZIONE

Certifichiamo di seguito che la

Ditta MOVI S.p.A.
Via Dione Cassio n. 15
20138 Milano — Italia

& autorizzata esclusivamente alla vendita e distribuzione di Apparecchi di Endoscopia
Medica Richard Wolf ad eccezione dei sistemi endoscopici per chirurgia spinale nel
territorio italiano. La ditta sopra citata € anche autorizzata a partecipare alle relative gare
pubbliche per i prodotti dichiarati.

Inoltre, la ditta € in grado di organizzare la messa in servizio, i test funzionali e la
procedura di assistenza in garanzia per i relativi prodotti in cooperazione e per conto di
Richard Wolf GmbH.

Questa dichiarazione entra in vigore da subito e resta valida fino al 31 dicembre 2020.

In fede,
RICHARD WOLF G.m.b.H.

[Timbro]
[Firma]

Jurgen Steinbeck ppa. Volker Maute
Co-CEO Vice President Sales & Marketing

Mo



U.0.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

U.0.C. Programmazione e Gestione Attivita
Economiche e Finanziarie

2 IN]

LCAN

DITTA: MOVI SPA
CIG: Z552D7C6FE

Spesa anno 2020; € 7.039,88 iva inclusa (22%)
Fonte di Finanziamento: Bilancio

Referente U.0.C. proponente: Dott. Vittorio D' Ambrosio

Utilizzo prenotazione: O S

Farmacia Ospedaliera di Teramo
Prenotazione n.104
secondo il CND di riferimento

Data: 9/ Oq’ QD QO

ntabile Il Dirigente

Finanziarie
BABILE
ilvestre




Della sﬁ'?at ra%?ﬂene iniziata la pubblicazione il gj arno La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far data
con prot.n. __Z 2§ /, 29, dal quindicesimo ~ giorno

all'Albo informatico della ASL per rimanervi 15 giorni consecutivi ai successivo alla pubblicazione.
sensi della d.igs. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992.
AX La ~stestesa deliberazione & stata dichiarata

Ry I . .
/RS immediatamente eseguibile
i < f— Q B
¢ i Firma

S

{ I3
B Qlf,;
; ?// "Addetto-alla gubblicazione informatica

T f{ TS il
La trasmissione al Collegio Sindacale & assolta medianté pubblicazione sull’Albo Aziendale.
Per l'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento Staff di Direzione Segreteria Generale e Affari Legali UOC Controllo di gestione
Dipartimento Amministrativo B E Acquisizione Beni e Servizi g I(E; ggg;?;?ﬂ?;&giﬁe g (E;
Dipartimento Tecnico-Logistico S (E; Attivitd Economiche e finanziarie g g UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico S E
Dipartimento Assistenza Teritoriale S E Gestione del Personale g 5 ggg{gg:rmfg:nl;revenzione & Protezione g (E:
Coordinamento Assistenza Ospedaliera B E ;\::\r/iittiﬁ/a\;zn;ig?;{gxagssislenza g g ﬂggzi(;gzsgziendale & monitoraggio
Dipartimento Emergenza Urgenza B CE; Patrimonio, Lavori @ manutenzioni g g S E
Dipartimento Cardio-Toraco- Vascolare g i Sistemi Informativi S g g f;
Dipartimento Chirurgico g E Q:tei‘c;i:ig‘rzg‘:esgilz?:’ .JI:I'?ttaile g cFE
Dipartimento Salute Mentale S E gggggaa“:? -ve dei Presidi g (E: 8 E
atinerio O O | Drotors medias s | 0F o
Dipartimento Medico S E Eci’ﬁ;ig;:i‘rll;eggad&ﬁiesﬁone g I(E) E‘] g
Dipartimento dei Servizi B g E;ﬁﬁg’;esi\geggadieﬁﬁ;ﬁ;’g g g altre Funzioni di Staff
Dipartimento di Prevenzione S g gﬁﬁﬁgﬁiﬂeggadiesg:?m: 0 g g Comitato Unico di Garanzia g E
Dipartimento Matemo-Infantile S g Area Distrettuale Adriatico g E TH?ass%Er g:;/enzione Comizione e g g
Distretto d g 5 Area Distrettuale Gran Sasso - Laga g E Internal Audit g (E3
g (E; Senvizio Farmaceutico Territoriale S i Organismo indipendente di valutazione g E
g (E; Medicina Penitenziaria B E Ufficio Procedimenti Disciplinari g !(E;
g (I_E: Semvizio Dipendenze Patologiche Ié] (E: Gestione del Rischio g g
OE | Farmacia Ospedaliera di OE Relazioni Sindacali OE
oc oc oc
g g U.0. di g (I,E:
OE gE
ac ac




